
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Số:  3634 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nha Trang,  ngày  13  tháng  7  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các cá nhân đạt giải tại Hội thi  

Thiếu nhi kể chuyện sách thành phố Nha Trang, lần thứ XIX-năm 2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND thành phố 

Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng thành phố Nha Trang; 

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao thành phố tại 

Công văn số 318/TTVHTTTT ngày 13/7/2022 và Trưởng phòng Nội vụ thành phố 

tại Tờ trình số 447./TTr-NV ngày 13/7/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Tặng Giấy khen cho các cá nhân đạt giải tại Hội thi Thiếu nhi kể 

chuyện sách thành phố Nha Trang, lần thứ XIX-năm 2022 như sau: 

 I. Giải nhất: 02 giải, kèm theo tiền thưởng 500.000 đồng (Năm trăm ngàn 

đồng) cho các cá nhân thuộc các nhóm tuổi sau đây: 

 1. Em Trương Tâm Thanh, Trường Tiểu học Vĩnh Phương 2 (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 2. Em Võ Nguyễn Bảo Hà, Trường THCS Thái Nguyên (nhóm tuổi Thiếu niên). 

 II. Giải nhì: 03 giải, kèm theo tiền thưởng 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn 

đồng) cho các các cá nhân thuộc các nhóm tuổi sau đây: 

 1. Em Trương Gia Linh, Trường Tiểu học Vạn Thạnh (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 2. Em Đặng Khánh Ngọc, Trường Tiểu học Vạn Thắng (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 3. Em Nguyễn Hạ Trúc Vy, Trường THCS Lý Thái Tổ (nhóm tuổi Thiếu niên). 

 III. Giải ba: 05 giải, kèm theo tiền thưởng mỗi giải 350.000 đồng (Ba trăm 

năm mươi ngàn đồng) cho các cá nhân thuộc các nhóm tuổi sau đây: 

 1. Em Đào Hồng Phúc, Trường Tiểu học Vạn Thắng (nhóm tuổi Nhi đồng). 



2 

 

 

 

 2. Em Đinh Ngọc Diệu Huyền, Trường Tiểu học Phước Long 1 (nhóm tuổi 

Nhi đồng). 

 3. Em Nguyễn Hoàn Minh Tiến, Trường Tiểu học Phước Tân 2 (nhóm tuổi 

Nhi đồng). 

 4. Em Nguyễn Tri Gia Hiếu, Trường Tiểu học Vạn Thạnh (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 5. Em Võ Thị Khả Hân, Trường THCS Nguyễn Viết Xuân (nhóm tuổi Thiếu niên). 

 IV. Giải khuyến khích: 08 giải, kèm theo tiền thưởng mỗi giải 300.000 đồng 

(Ba trăm ngàn đồng) cho các cá nhân thuộc các nhóm tuổi sau đây: 

 1. Em Hoàng Hạo Nhiên, Trường Tiểu học Phước Đồng (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 2. Em Huỳnh Khả Ý, Trường Tiểu học Phước Hải 3 (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 3. Em Lê Khánh Toàn, Trường Tiểu học Vĩnh Hải 1 (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 4. Em Lê Phương Nhi, Trường Tiểu học Phương Sài (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 5. Em Phạm Văn An, Trường Tiểu học Vĩnh Phước 1 (nhóm tuổi Nhi đồng). 

 6. Em Nguyễn Phương Ngân, Trường THCS Võ Văn Ký (nhóm tuổi Thiếu niên). 

 7. Em Nguyễn Nhật Tú, Trường THCS Nguyễn Viết Xuân (nhóm tuổi Thiếu niên). 

 8. Em Nguyễn Hà Ngân Thủy, Trường THCS Lý Thường Kiệt (nhóm tuổi 

Thiếu niên). 

 * Nguồn tiền thưởng nói trên được trích từ nguồn kinh phí không thường 

xuyên năm 2022 đã được giao cho Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao thành 

phố. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ thành phố, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố, Giám đốc Trung tâm 

Văn hóa – Thông tin và Thể thao thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, NV (05b). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Lưu Thành Nhân 

 

 


		2022-07-20T09:00:53+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-20T09:02:03+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




